АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 апреля  2020 года                                                                        № 4./19

    «Об утверждении  перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 «Об утверждении Перечня  должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (Приложение №1).

2.Признать утратившими силу:

2.1. постановление главы администрации Антоновского сельского поселения:   от 08.04.2010 г. № 4/4 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Антоновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

 2.2. постановление главы администрации Антоновского сельского поселения:   от 14.02.2013 г. № 2/13 «О внесении изменений в постановление главы администрации Антоновского сельского поселения:   от 08.04.2010 г. № 4/4 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Антоновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

 2.3. постановление главы администрации Антоновского сельского поселения от 23.05.2013 г. № 5/2 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Антоновского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций [долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций], если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава   Антоновского  сельского  поселения                                      С.Е.Ерков
Приложение № 1

   к постановлению администрации
                                                                                  Антоновского сельского поселения
                                                                       от «30»  апреля  2020 г. № 4/19
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности, замещаемые на определенный срок

Главная группа должностей

Заместитель главы администрации Антоновского сельского поселения

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Старшая  группа должностей

Главный специалист  администрации Антоновского сельского поселения

Ведущий специалист администрации Антоновского сельского поселения

Младшая  группа должностей

Специалист  1 категории администрации Антоновского сельского поселения